Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального
района Омской области

646940 Омская область, р.п. Оконешниково,
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

от 18 ноября 2021 года № 252

«Об итогах муниципального этапа областного конкурса сочинений «Великий язык
великой нации» среди общеобразовательных учреждений Оконешниковского

муниципального района Омской области

С 20 октября по 18 ноября 2021 года проведен муниципальный этап областного
конкурса сочинений «Великий язык великой нации» среди обучающихся общеобразовательных
учреждений Оконешниковского муниципального района.

В Конкурсе приняли участие 3 обучающихся из МБОУ «Красовская СШ» , МБОУ
«Сергеевская СШ» и МБОУ «Чистовская СШ» .

Жюри подвело итоги муниципального этапа Конкурса.
На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1.1.

По итогам конкурса наградить Почётными грамотами Управления образования :

• Тюлькину Викторию, о б у ч аю щ у ю с я  11 класса МБОУ «Чистовская СШ», занявшую 1
место;

• Кныш Ксению, обучающуюся 11 класса МБОУ «Красовская СШ», занявшую 2 место;

Сертификатом участника:

• Сороку Яну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Сергеевская СШ», участие.

П.1.2.

На основании решения жюри Конкурса муниципального этапа обучающихся, занявших
призовые места направить для участия в областном этапе
конкурса.

П.1.3.
Руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров муниципального этапа Конференции, денежными
премиями из фонда стимулирования образовательного учреждения.

П.1.4.
Контроль исполнения приказа возложить на Косивцову Е.П.- ведущего специалиста

Управления образования.

Начальник Управления образования ' л-'-АА Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru